Heijmericus Groij domum et aream sitam in Busco in vico dicto Peperstraet in opposito curie beghinarum ibidem inter hereditatem Walteri dicti (dg: Ba) Backe pistoris et (verbeterd uit: ex) inter hereditatem heredum quondam Petri dicti Caude Oven atque quandam partem hereditatis site retro posteriorem domum dicte hereditatis supportatas dicto Heijmerico Groij a Jacobo Tijt prout in litteris atque quandam domum cum suo fundo sitam in Busco 'retro vicum dictum 'dictum Peperstraet retro hereditatem quondam Petri dicti Caude (dg: h) Oven inter hereditatem eiusdem quondam Petri ex uno et inter hereditatem Henrici de Druenen ex alio que domus (dg: et aream) cum suo fundo tendit cum uno fine ad hereditatem dicti Walteri sitam in vico tendente a dicto vico Peperstraet vocato versus (dg: dictum) vicum dictum Colpertraet et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Walteri de Os et que domus cum suo fundo predicta continet (dg: triginta duas peda) XXXII pedatas et tres quartas partes unius pedate in longitudine (dg: con) mensurando a dicta reliqua (dg: re) hereditate primodicti Walteri versus hereditatem domini Mathie Sorgen prout huiusmodi domus (dg: et area) cum (verbeterd uit: 'pli) suo fundo ibidem sita est cum medietate parietis consistentis inter eandem domum et inter alia edificia dicti' Walteri Coptiten ibidem consistentium atque particulam hereditatis sitam ad finem dicte domus tendentem ab eadem domo versus dictam hereditatem dicti domini Mathije prout huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est et ad Laurencium quondam Boijen spectare consueverat necnon particulam hereditatis sitam in !retro ortum dicti quondam Laurencii ante (dg: jaco) januam primodicte domus tendentem ab eadem janua usque ad stillicidium domus Gerardi de Venne sartoris prout eadem particula hereditatis ibidem sita est venditam dicto Heijmerico

Groij a Waltero Coptiten prout in litteris hereditarie vendidit Goeswino Steenwech supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Wiel datum (dg: supra) #quinta post Leonardi#.

BP 1180 p 619r 03 do 09-11-1396.

Ghevardus van Eijndoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Godef #Willelmus#) Ghevardus de Eijndoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 619r 04 za 30-06-1397.

Voornoemde Goeswinus droeg voornoemde goederen over aan Oda dvw Johannes van Uden.

Dictus Goeswinus premissa supportavit Ode filie quondam Johannis de Uden cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum in crastino Pe Pau.

BP 1180 p 619r 05 do 09-11-1396.

Gerardus zvw Gerardus gnd Jutten soen van Middelberze droeg over aan Willelmus zvw Laurencius van der Bruggen van Baest een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, die Arnoldus die Wever van Middelberze beloofd had aan eerstgenoemde Gerardus, met Lichtmis in Middelbeers te leveren, gaande uit (1) een stukje land, gnd een bucht, in Middelbeers, tussen Godefridus van Peelt enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd een bucht, aldaar, tegenover eerstgenoemd stuk, tussen Jacobus van Baest enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds.

Gerardus filius quondam Gerardi dicti Jutten soen de Middelberze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco #..... ..#) Middelberze quam Arnoldus die Wever de Middelberze promisit se daturum et soluturum (dg: #p# Gerardo f) primodicto Gerardo hereditarie purificationis et in Middelberze tradendam de et ex particula terre dicta een bucht sita in parochia de Middelberze inter hereditatem Godefridi de (dg: Peels) Peelt ex uno et inter communem viam ex alio atque ex pecia terre dicta een bucht sita ibidem in opposito primodictae pecie terre inter hereditatem Jacobi de Baest ex uno et inter communitatem ibidem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit (dg: La) Willelmo filio quondam (dg: v) Laurencii (dg: de) van der Bruggen de (dg: Bas) Baest cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 619r 06 do 09-11-1396.

En hij kan de pacht terugkopen met Lichtmis over 3 jaar (ma 02-02-1400), of binnen een maand ervoor of erna, met 17½ nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en met de pacht van het betreffende feest van Lichtmis. De wederkoop moet gebeuren in aanwezigheid van voornoemde Willelmus, of aan het woonhuis dat hij dan zal hebben, of voor schepenen in Esch, of in de kerk van Esch. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Roverus Boest en Johannes Camp.

A.

Et poterit redimere dictam paccionem (dg: ad spacium trium annorum) a festo purificationis proxime futuro ultra (dg: an) tres annos seu per mensem precedentem seu per mensem sequentem cum XVII et dimidium' novos' Gelre 'XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et cum paccione in huiusmodi festo purificationis provenienda ut in forma et huiusmodi redempcio (dg: fue) fiet in presentia dicti Willelmi seu ad domum habitationis protunc dicti Willelmi seu coram scabinis in Essche

seu in ecclesia de Essche. Acta in camera presentibus dictis scabinis  
 Rovero Boest Johanne Camp datum anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>mo</sup> XCVI index {ruimte  
 opengelaten} mensis novembris die IX hora vesperarum.

BP 1180 p 619r 07 do 09-11-1396.

Willelmus Sceijve zvw Nijcholaus Sceijve van Moergestel verkocht aan  
 Willelmus Sceijnckel zvw Henricus Sceijnckel een n-erfpacht van 1 mud  
 rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Moergestel te leveren, gaande uit (1)  
 de helft van een stuk beemd gnd die Rume Heuvel, in Moergestel, tussen  
 Johannes van Brecht enerzijds en kvw Ghibo van der Berten anderzijds, te  
 weten uit de helft naast voornoemde Johannes van Brecht, welke helft  
 voornoemde verkoper Willelmus verworven had van erf van Gheerlacus zvw  
 Gheerlacus Cnode, deze helft reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud  
 rogge, Bossche maat, (2) een b-erfpacht van 21 lopen rogge, maat van  
 Hilvarenbeek, die verkoper met Lichtmis beurt, gaande uit een huis, erf en  
 tuin van voornoemde wijlen Nijcholaus Sceijve, in Hilvarenbeek, naast het  
 kerkhof aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en Yda gnd Bijests  
 anderzijds.

(dg: Wautgheru) Willelmus Sceijve filius quondam Nijcholai Sceijve de  
 Ghestel prope Oesterwyc hereditarie vendidit (dg: Waut) Willelmo  
 Sceijnckel (dg: here) filio quondam Henrici Sceijnckel hereditariam  
 paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie  
 purificationis et in Ghestel predicta tradendam ex (dg: pecia p)  
 medietate ad dictum venditorem spectante pecie prati dicte die Rume  
 Hoevel site in parochia (dg: -te dicta) de Ghestel predicta inter  
 hereditatem Johannis de Brecht ex uno et inter hereditatem (dg: p)  
 liberorum quondam Ghibonis van der Berten ex alio scilicet ex illa  
 medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis  
 de Brecht et quam medietatem dictus Willelmus venditor erga (dg: Jacobi  
 me acquisiverat ut dicebat) heredes Gheerlaci filii quondam Gheerlaci  
 Cnode acquisiverat (dg: ut dicebat promittens super omnia warandiam et  
 aliam obligationem deponere) atque ex hereditaria paccione viginti unius  
 lopinorum siliginis mensure de Hildwarenbeke quam dictus venditor  
 solvendam habet hereditarie purificationis ex (dg: hereditate dicta ...)  
 domo et area et orto dicti quondam Nijcholai Sceijve sitis in parochia de  
 Hildwarenbeke juxta cijmitherium ibidem inter communem plateam ex uno et  
 inter hereditatem Yde dicte Bijests ex alio promittens super habita et  
 habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria  
 paccione unius modii siliginis mensure de Busco ex dicta medietate dicte  
 pecie prati prius solvenda et sufficientem facere. Testes (dg: datum  
 supra) Henricus Godefridi et Scilder datum supra.